
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

EE SCILIPOTI

EE RASI

EE MUNAFÒ

EE MANITTA

EE MAZZEO

EE MERENDINO

EE MILONE

EE PINO

EE DE PASQUALE

EE ZANGHI'

EE SOTTILE

EE RUSSO

EE PUGLISI

EE ALIBERTI

EE IANNELLO

EE LAZZARO

EE MIANO

EE BUCOLO

EE CALIRI

EE COTUGNO

EE VALENTI

EE ZANGHI'

EE MATERIA

EE FERRARA

EE DIPAOLA

EE ALIOTO

EE FERRARA

EE COPPOLINO

EE MIANO

EE CARIANNI

EE ALIQUÒ

EE CILONA

EE ACCETTA

EE PERDICHIZZI

EE TORRE

EE ANZALONE

EE PRESTI

EE TERRIZZI

EE RECUPERO

EE RAPPAZZO

EE LANZA

EE LOMBARDO

EE LA MACCHIA

EE CAMBRIA

EE TAMBURELLA

EE RUGOLO

EE SCARPACI

EE MAZZEO

EE MIDIRI

EE MAIORANA

EE OLIVA

EE MANDANICI

EE TRIMARCHI

EE MICALI



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

ANNALISA 1

FRANCA 2

VERONICA 3

GIUSY BARBARA 4

MARIA DOMENICA 5

GINA 6

ALESSIA 7

MARIA PIA 8

MARIKA TINDARA 9

GIUSEPPA 10

FRANCESCA 11

ANGELA 12

VITTORIA 13

CARMELA 14

LUIGIA 15

SANTINA 16

SANDRA 17

ELVIRA 18

ROSALESSIA 19

STEFANIA 20

ROSA 21

ANGELA ALBA 22

CATENA 23

GABRIELLA 24

DOMENICA 25

PAOLA MARIA 26

SIMONETTA 27

ELIO 28

MARIA LUISA 29

MONALISA 30

NUCCIA 31

CATERINA 32

CATERINA 33

MELINDA 34

SEBASTIANA TIZIANA TINDARA 35

MANUELA MARIA 36

CELESTINA 37

DANIELA 38

PAOLA 39

NADIA 40

ROSA 41

FRANCESCA 42

MONICA BARBARA 43

ERSILIA 44

GIOVANNI PASQUALE 45

MARIA ROSA 46

PATRIZIA 47

DOMENICO 48

DANILA 49

GIUSI 50

MARIKA 51

MARIA ROSA 52

ANTONELLA 53

GRAZIA 54



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

30

36

36

34

36

36

36

36

36

36

36

30

34

36

30

36

36

36

20

36

36

34

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

24

36

36

24



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

101 0

0 0

24 0

92 0

1,50 0

83 0

85,50 0

21 0

90,50 0

29 0

17,50 0

31 0

23 0

26,50 0

18 0

21 0

24 0

14,50 0

23,50 0

37 0

25 0

20 0

23 0

13 0

27,50 0

11 0

16 0

51 0

16,50 0

7,50 0

23 0

21 0

21 0

35,50 0

21 0

11 0

25,50 0

24,50 0

33,50 0

12,50 0

13 0

18 0

13 0

17 0

19 0

18 0

20 0

15 0

21,50 0

16 0

31 0

18 0

27 0

15,50 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

60 197

158 194

130 190

42 170

132 169,50

39 158

36 157,50

96 153

26 152,50

84 149

94 147,50

76 143

90 143

79 141,50

87 141

84 139

78 138

84 134,50

74 133,50

60 133

71 132

73 129

69 128

84 127

65 126,50

78 125

78 124

34 121

68 120,50

73 116,50

72 115

57 114

57 114

44 113,50

54 111

63 110

48 109,50

48 108,50

37 106,50

57 105,50

53 102

48 102

52 101

48 101

43 98

44 98

40 96

45 96

37 94,50

39 91

36 91

36 90

25 88

48 87,50



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X

NO

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025



ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N

ME MEIC81600N



ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ESTERO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ESTERO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO

ADEE ITALIANO



I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2



EE ISGRO'

EE CAMPO

EE PAGANO

EE CHIRIELEISON

EE SOTTILE

EE INGEGNERE

EE CHIOFALO

EE LA ROSA

EE DI SALVO

EE MAZZEO

EE BUSACCA

EE CERAOLO

EE GIACO

EE GIUNTA

EE GENOVESE

EE PICCOLO

EE PRESTI

EE CALLOZZO PEO

EE BUCCHERI

EE CARUSO

EE BONGIOVI'

EE LO GIUDICE

EE PARRINO

EE FAMULARI

EE LIOTTA

EE D'ANGELO

EE MIDIRI

EE ALIBERTO

EE ISGRO'

EE GITTO

EE MAZZEO

EE PRESTI

EE PARATORE

EE RECUPERO

EE BIONDO

EE DI FRANCO

EE BUEMI

EE BASILE

EE GIGLIO

EE PERDICHIZZI

EE BUCCHERI

EE ROMEO

EE MARZULLO

EE BONVEGNA



MARINA 55

RITA 56

ROSA 57

GRAZIELLA 58

GIUSEPPINA 59

ANTONELLA 60

FRANCESCA 61

MARILENA 62

DOMENICA 63

VERONICA 64

MARIA CONCETTA 65

MASSIMO 66

MARILENA 67

SALVATORE 68

TINDARA ANGELICA 69

CLAUDIA 70

SANTINA 71

GIUSEPPA 72

ROSARIA 73

CAROLINA 74

VITALBA 75

DANIELA TINDARA 76

MARIA 77

DANIELA 78

SILVANA 79

CARMEN 80

DOMIZIA 81

FABIANA 82

ALESSIA 83

AMELIA 84

LUCIA 85

CARMELINA 86

MARIA VIRGINIA 87

ANGELA 88

SABINA 89

MARIA CONCETTA 90

MARIALUISA 91

DANIELA 92

MANUELA 93

TINDARA 94

ALESSANDRA 95

ROSARIA RITA 96

CARMELO 97

LUCA 98



36

36

36

36

36

36

36

36

R 24

36

36

36

36

36

36

R 24

36

36

36

36

36

36

28

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36



23 0

18 0

24 0

22 0

21 0

17 0

30 0

16 0

8 0

18 0

7,50 0

0 0

19 0

12 0

6,50 0

12 0

13 0

8 0

2 0

11,50 0

6 0

10 0

18 0

0 0

15 0

89 0

26 0

37 0

81 0

18 0

12 0

17 0

18 0

19 0

24,50 0

22 0

20 0

11,50 0

12 0

19 0

4,50 0

0,50 0

11 0

8 0



28 87

32 86

25 85

27 85

23 80

27 80

12 78

24 76

43 75

21 75

28 71,50

34 70

12 67

19 67

24 66,50

29 65

15 64

20 64

25 63

12 59,50

16 58

0 46

0 46

0 36

91 142

12 137

69 131

54 127

0 117

52 106

55 103

47 100

41 95

39 94

31 91,50

28 86

23 79

29 76,50

17 65

7 62

17 57,50

18 54,50

5 52

4 48



NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO



22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI

22/09/2025 SI


